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Din bestyrelse 2024-25 
Kulturhus Nordvest var 14. marts en hyggelig og 
farverig ramme for generalforsamlingen, der 
forløb i god ro og orden. Tillykke til Stig 
Petersen, have 68, der blev valgt til posten som 
Pindemosens nye formand. Og tak til den 
afgående formand, Niels Kryger, have 93, der har 
lagt et stort stykke forarbejde i et kommende 
fælleshus. 

Bestyrelsen konstituerede sig ved et møde tre 
dage senere. Susanne Larsen, have 135, er 
næstformand. Formand og næstformand vil stå 
for kontakten til kommune og forbund.  

Anja Hitz, have 20, er sekretær. Byggesager og 
den forestående renovering står Frank Berthing, 
have 22, og formanden for. Grethe Nielsen, have 
95, er ankerperson for fællesarbejdet. 
Næstformanden er kontaktperson til 
vurderingsudvalg og ankerperson for forvurdering 
og fremvisning af huse. Kasserer Annemette 
Bühring, have 57, og formanden står for selve 
hussalgsproceduren. Michael Malmquist, have 6, 
tager sig af jura og assisterer regnskab. 
Formanden er kontaktperson til vandmændene, 
Anne-Marie Møldrup, have 110, til havevandringen 
og Inge Fisker, have 129, til festudvalget. 

 

Valg til vores udvalg 
Tak til alle jer, der stillede op. Tak til alle jer, 
der allerede er aktive i diverse udvalg. Som 
dirigenten til GF sagde: ”I er virkelig aktive i den 
her haveforening.” Det gør en kæmpe forskel for 
livet og trivslen i Pindemosen, at vi hjælpes ad. 
Festudvalget fik 4 helt nye medlemmer, og de 
har en stor opgave i år, hvor vi skal fejre vores 
60-års-jubilæum. Planer følger i næste 
nyhedsbrev! 
 

Kommende fælleshus/kontorhus 
Generalforsamlingen vedtog, at bestyrelsen 
bemyndiges til at indgå aftale med kommunen 
om formel overtagelse af Duegrunden med 
tilhørende bygninger med henblik på renovering 
til en budgetramme i dette budgetår på kr. 
350.000. Vi følger op i kommende nyhedsbreve, 
så snart der er nyt. 
 
 
 

Fællesarbejde lørdag d. 6. april 
Fællesarbejdet vil også i denne sæson finde sted 
den første lørdag i hver måned fra kl. 10-13.  
Lørdag d. 6. april har vi lettere opgaver på 
programmet: primært oprydning, rivning, 
skraldindsamling osv. En god dag for de, der ikke 
er til fysisk hårdt arbejde. 
 

Oplukning af vand 
Vores gode vandmænd har nu påmonteret 
vandmålerne, så vi forhåbentlig kan komme til at 
lave kaffe og vaske hænder i påskedagene. I 9 
ud af vores 139 haver var der enten blokeret 
adgang, skæve brønde eller tekniske problemer.  

Hvis alt går vel, og der ikke er brud oven på 
vinterkulden, satser vandmændene på at åbne for 
hovedhanen Skærtorsdag d. 28. marts. Vi krydser 
fingre! 

 
 
 

                                
    

      Kæder og kørsel på vejene 
    Onsdag d. 27. marts tager vi kæderne.                     
   Pga. en usædvanlig våd vinter, opfordrer vi                   
     til at køre med forsigtighed og gerne    
      mindst muligt på vejene, indtil de er       
               mere holdbare.  
 

 
 

 

 
 

Ang. efterlysning i februar 
Træskiltet over stien ved have 2 
og 50 var slet ikke væk. Det blev 
simpelthen frisket op og hænger 
nu så fint på sin vante plads.  

 

Kontakt til bestyrelsen 

Der vil være telefontid kl. 16-18 hver torsdag i 
sæsonen, april til og med oktober. 
Vi holder åbent kontor den første lørdag hver 
måned kl. 10-13 – samtidig med fællesarbejdet. 
Uden for telefontid og åbent kontor kan 
bestyrelsen kontaktes pr. email, der tjekkes 
minimum to gange ugentligt. 
 

- mange hilsner fra bestyrelsen 
 


